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Resultat	  av	  inre	  syn	  av	  fastigheter	  
Måndagen	   den	   27	   oktober	   genomförde	   styrelsen	   och	   fas-‐
tighetsskötare	  en	   inre	  syn	  av	  alla	  fastigheter.	  Generella	  no-‐
teringar	  i	  samtliga	  hus:	  

• Brandsläckare	  i	  alla	  hus	  har	  kontrollerats	  
• Mycket	  lösa	  föremål	  på	  vinden	  –	  måste	  kastas	  (av	  dem	  

som	  lagt	  dem	  där,	  se	  exempel	  till	  höger)	  
• Många	  olåsta	  förråd	  både	  på	  vind	  och	  i	  källare	  (ett	  fåtal	  

tomma,	  vissa	  fulla	  med	  skräp,	  rensa	  och	  sätt	  lås	  på	  ditt	  förråd)	  
• Tvätta	  golv	  piskbalkong	  
Styrelsen	   går	   ut	  med	   information	   om	   gemensam	   städdag	  
av	  våra	  allmänna	  utrymmen.	  	  

Skrivelser	  och	  kontakt	  med	  styrelsen	  
	  

Vi	  uppskattar	  all	   respons	  vi	   fått	  på	  utskicket	  angående	  för-‐
slaget	  om	  nya	  parkeringsplatser.	  	  

	  

Detta	   resulterade	   även	   i	   andra	   skrivelser	  
och	  kommentarer	  som	  styrelsen	  är	  mycket	  
glada	   för.	   Vi	   kommer	   att	   kontakta	   dem	  
personligen	  som	  så	  önskat.	  	  
	  

Vi	   ser	   fram	   emot	   att	   höra	  
ifrån	  er	  ofta!	  	  

	  

Charlotta	  Edlund	  
Informationsansvarig	  

Med	  vänliga	  hälsningar	  
Styrelsen	  Brf	  Västeråshus	  15	  
vasterashus15@gmail.com	  	  
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”Det bästa är att veta vad man letar  
efter innan man början leta efter det.” 

Nalle Puh 

Exempel på lösa föremål på vin-
den. Måste rensas och kastas.  

Ny	  hemsida	  
En	  ny	  hemsida	  för	   föreningen	  håller	  
på	   att	   utvecklas.	   Vi	   hoppas	   att	   den	  
skall	   vara	   användarvänlig	   och	   infor-‐
mativ.	  Ni	  får	  jättegärna	  komma	  med	  
förslag	   (via	   brevlådan	   eller	   e-‐post)	  
på	  vad	  ni	  tycker	  saknas	  på	  hemsidan.	  	  

www.vasterashus15.se	  	  
(OBS!	   ”Gamla”	   hemsidan	   –	   ny	   under	   upp-‐
byggnad)	  

Advent	  och	  present	  
Advent	   kommer	   närmare	   och	   då	   också	  
hög	  mysfaktor	  med	  tända	  ljus.	  Glöm	  inte	  
att	  släcka	  ljusen	  när	  ni	  går	  hemifrån.	  	  
	  

Vi	  kommer	  att	  anslå	  information	  i	  trapphusen	  angående	  ut-‐
delning	  av	  en	  present	  till	  alla	  medlemmar.	  Håll	  utkik!	  

Parkeringsplats	  Blomsterg	  6	  

All	  respons	  som	  kommit	  in	  är	  positiv	  
och	  där	   fanns	  många	   förslag	  på	   hur	  
vi	   kan	   jobba	   med	   parkeringar	   i	   all-‐
mänhet.	  Vi	  kommer	  att	  jobba	  vidare	  
med	   frågan	   och	   anslår	   information	  
så	  fort	  något	  händer	  i	  ärendet.	   

Skador	  och	  störning	  
OBS!	  Ny	   information	  på	  anslagstavlorna	  angående	  kontakt	  
vid	   skador	  och	   störning.	   Föreningen	  har	   fått	   en	   faktura	   på	  
en	  ”utryckning”	  som	  enkelt	  hade	  kunnat	  åtgärdas	  av	  Fastig-‐
hetsskötare	  eller	  Vicevärd. 


